Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa Rosyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 432, z różnych miejsc królestwa 213, ogółem wołów sztuk 645, wieprzy 905 cieląt —; baranów 429; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcję mieszkańców wołów sztuk 591, wieprzy 701 cielęta i bar. wszystkie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 7 (19) listopada 1852 roku.

| | ŻĄDAJĄ | | DAJĄ | |
|---|--------|------|--------|------|
| | R. sr. | kop. | R. sr. | kop. |
| I. WEXLE. | | | | |
| Berlin 100 talarów | 2 M. | — | 90 | 90 |
| Gdańsk 100 talarów | 2 M. | — | 90 | 75 |
| Hamburg 300 b. m. k. | 2 M. | 139 | 50 | — |
| Londyn 1 funt sterlin. | 3 M.